
 

 

 

 

TRIBUNALE ORDINARIO DI ASTI 

Via Govone n. 9, 14100 Asti 
PEO: prot.tribunale.asti@giustizia.it - PEC: prot.tribunale.asti@giustiziacert.it 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

 

Oggetto: Adesione alla Convenzione Consip “Gestione integrata della salute e sicurezza sui 
luoghi di lavoro per le Pubbliche Amministrazioni – lotto 1” per i servizi base 
demandati al Medico Competente e al RSPP per anni 3, con decorrenza dal 
01/11/2022 al 30/10/2025, per il Palazzo di Giustizia di Asti e per gli uffici del 
Giudice di Pace di Alba 

 
Con riferimento alla procedura in oggetto, avviata con Determina a contrarre n. 22/2022 – 
20/09/2022 del Presidente del Tribunale di Asti, Dott. Giancarlo Girolami, si riportano di seguito i 
dati relativi all’aggiudicazione: 
 

CIG 6522411FD0 (DERIVATO: 9412458E0C) 

AMMINISTRAZIONE 
AGGIUDICATRICE – STRUTTURA 
PROPONENTE 

Ministero della Giustizia, Dipartimento dell’Organizzazione 
Giudiziaria e del Personale e dei Servizi 
Tribunale Ordinario di Asti - Via Govone 9, 14100, Asti (AT) 
PEC: prot.tribunale.asti@giustiziacert.it 
CF: 80007360052 / Codice IPA: G28GGN 

OGGETTO DELL’AGGIUDICAZIONE Adesione alla Convenzione Consip “Gestione integrata della 
salute e sicurezza sui luoghi di lavoro per le Pubbliche 
Amministrazioni – lotto 1” per i servizi base demandati al 
Medico Competente e al RSPP per anni 3, con decorrenza dal 
01/11/2022 al 30/10/2025, per il Palazzo di Giustizia di Asti e 
per gli uffici del Giudice di Pace di Alba 

PROCEDURA PRESCELTA Attivazione Convenzione Consip mediante Ordine Diretto di 
Acquisto MePA sulla piattaforma www.acquistinretepa.it 

AGGIUDICATARIO SINTESI S.p.A. (in RTI) 
con sede in: Roma, Via Lima, 41 
P. IVA: 03533961003 
PEC: sintesispa@pec.sintesispa.it 

RUP Dott.ssa Clara Giuseppina Badarello 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE 42.309,99 Euro, oltre IVA 

DATA AGGIUDICAZIONE 24/10/2022 

 

 

 

M_DG.Tribunale di ASTI - Prot. 10/10/2024.0000956.I

mailto:ribunale.asti@giustizia.it

